効能又は効果、用法及び用量の一部変更承認に伴う
個装ケースのデザイン変更のご案内

医療関係者各位 2023年9月末日

ジャカビⓇ錠 5㎎／10㎎

※同様に、ジャカビ錠10㎎も変更します。

※在庫状況により、変更品の出荷時期が若干前後する場合がございますが、その折は何卒ご寛容賜りますようお願い申し上げます。

そのほか製品に関する情報は、弊社の医療関係者向けサイトDR's Netにてご確認ください。

■変更品の初回製造番号、及び弊社から特約店様への出荷予定時期等

JAK00332AA0002
2023年8月作成
2023年9月改訂

以上

謹白

統一商品コード

443‐35157‐8

443‐35156‐1

包　装

PTP 20錠

PTP 120錠

品　名

ジャカビⓇ錠 5㎎

ジャカビⓇ錠 5㎎

ジャカビⓇ錠10㎎ 443‐37109‐5

  LOT

P0066

P0067

P0020PTP 20錠

使用期限

2025年10月31日

2026年4月30日

2026年4月30日

出荷予定時期

2023年10月中旬

2023年9月下旬

2023年12月下旬

変更項目 変更前 変更後

個装ケース
正面

（イメージ図）

表示例：5mg

変更点
①

変更点
③

変更点
②

謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
　平素は弊社並びに弊社製品に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
　さて、「ジャカビⓇ錠 5㎎」「ジャカビⓇ錠10㎎」は、2023年8月に「造血幹細胞移植後の
移植片対宿主病（ステロイド剤の投与で効果不十分な場合）」に対する効能又は効果、
並びに用法及び用量の一部変更承認を取得し、これに伴い､個装ケースのデザインが
変更になりますので､ご案内申し上げます。
　今後ともより一層のご指導ご支援を賜りますようお願い申し上げます。

■変更点
①抗悪性腫瘍剤：ヤヌスキナーゼ（JAK）阻害剤　　ヤヌスキナーゼ（JAK）阻害剤
②『GS1変動情報対応品』の削除
③詳細は添付文書をご参照ください　　詳細は電子添文をご参照ください

DR’ｓ Netはこちらから